校内各部门、各单位：

现将《2025 年国家社会科学基金年度项目申报公告》（见

附件 1）转发给你们。请各部门、各单位高度重视，按通知

要求，认真组织申报。申报程序及材料要求如下：

1.2025 年国家社科基金项目实行网络申报。申报系统于

4 月 15 日零时至 4 月 25 日 17 时开放，在此期间申请人可登

录 国 家 社 会 科 学 基 金 科 研 创 新 服 务 管 理 平 台

(https://xm.npopss-cn.gov.cn)的“项目申报系统”，下载

国家社会科学基金项目申请书（网络填报版）并按要求填写

相关信息，检查内容无误后（申请书第一行出现“您现在可

以上传申请书”的提示）上传申请书。逾期系统自动关闭，

不再受理申报。

2.2025 年国家社会科学基金年度项目继续实行限额申

报。我校申报指标数为 2 项。

3.提交申报资料给我处的截止日期为2025年4月10日。

各申请人须将纸质版《申请书》和《活页》（各一式 3 份，

A3 纸，双面打印，中缝装订）交由我处审核。我处会邀请相

关专家组成评审专家组进行评审，择优报送相关材料至省社

科规划办。电子版《申请书》（WORD 版本）、申报材料汇总表

发送至科研处电子邮箱 jxddkyc@163.com（请注明“姓名

+2025 国家社科基金项目申报材料”字样）。

4.联系人：陈晓燕

联系电话：0791-88520567，15083539046

附件：

1.2025 年国家社会科学基金年度项目申报公告

2.2025 年国家社会科学基金项目申请书

3.2025 年国家社会科学基金项目申请书《课题论证》活

页

4.国家社会科学基金项目申报数据代码表

江西开放大学科研处

2025 年 4 月 7 日